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Kære lokalforening 

Vi har den seneste tid modtaget flere henvendelser vedrørende ”Forbind med bank” (Bank-connect) i Klub-

modul og den prisændring, som Klubmodul har varslet fra 1. januar 2026. Derfor vil vi gerne give jer en 

samlet og tydelig orientering – og samtidig præsentere den løsning, som landsforeningen har besluttet. 

Hvad er ”Forbind med bank”? 

”Forbind med bank” er et frivilligt tillægsmodul i Klubmodul, der automatisk henter bankposteringer via en 

ekstern open-banking-løsning. Det kan lette arbejdet med afstemning og bogføring, men er ikke et krav for 

at bruge Klubmodul. 

Lokalforeninger, der ikke ønsker modulet, kan fortsat benytte manuel import og afstemning, som hidtil. 

Ny pris fra 1. januar 2026 

Fra 1. januar 2026 vil prisen for modulet i DcH være: 

29 kr. pr. måned + moms pr. lokalforening (435,- pr. år) 

(afregnes kun for foreninger, der aktivt bruger modulet) 

Der er tale om betaling for selve bankintegrationen – ikke en generel prisstigning på Klubmodul. 

DcH’s løsning – vi hjælper jer i gang 

For at give ro og tid til at vurdere behovet har landsforeningen besluttet følgende: 

Landsforeningen betaler de første 3 måneder i 2026 

(januar, februar og marts) 

Herefter kan hver lokalforening selv vælge, om I vil fortsætte med modulet 

Lokalforeninger, der ønsker at fortsætte, vil fra 1. april 2026 blive faktureret 

29 kr. + moms pr. måned 

Lokalforeninger, der ikke ønsker at fortsætte, kan uden konsekvenser fravælge modulet 

 

Orientering om samarbejdet med DogCoach 

Vi vil samtidig gerne orientere jer om, at DogCoach har opsagt samarbejdsaftalen med DcH. Baggrunden 

er, at DogCoach fremadrettet ønsker at satse mere internationalt og derfor har valgt ikke længere at støtte 

DcH’s hundeadfærdskonsulentuddannelse. Samtidig bortfalder også aftalen om en ekstra rabat på 10 % til 

DcH’s medlemmer. 
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Vi har naturligvis respekt for DogCoach’s strategiske valg og vil samtidig gerne benytte 

lejligheden til at sige en stor og oprigtig tak for samarbejdet gennem årene. Vi har været meget glade for 

samarbejdet og for den støtte, DogCoach har ydet – særligt i forhold til vores hundeadfærdskonsulenter, 

som hver dag gør en stor indsats for at hjælpe hundeejere og hunde med adfærdsudfordringer over hele 

Danmark. 

Samarbejdet har bidraget positivt til udviklingen af området og til at styrke fagligheden omkring hundead-

færd, og det sætter vi stor pris på. 

DcH vil nu arbejde videre med at sikre fortsat høj kvalitet og udvikling af vores hundeadfærdskonsulentud-

dannelse – herunder se på nye muligheder og samarbejder, der kan understøtte området fremover. 

Tak til DogCoach for et godt og værdifuldt samarbejde. 

 

Med venlig hilsen 

Jan E. Nielsen  

 

 


